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EDITAL CAMPUS RESTINGA N2 38/2023
HOMOLOGAGAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES

O Diretor-Geral do Campus Restinga do Instituto Federal de Educac¢do, Ciéncia e
Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuicdes legais que lhe sdo conferidas pela
Portaria IFRS n2 157, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU, de 27 de fevereiro de 2020,
torna publica a presente HOMOLOGAGCAO PRELIMINAR DAS INSCRICOES do Edital Campus
Restinga n2 38/2023, nos termos que seguem:

1) Candidatos homologados para as vagas de monitoria para o Laboratério de Informatica e
Departamento de Tecnologia da Informacao:

As entrevistas serdo realizadas nos dias 18/12/23 e 19/12/23, na sala 407, das 10h as 12h e
das 13h as 15h, por ordem de chegada.

Nome completo Numero de Sltuagao da
do(a) estudante matricula Opcado de Bolsa Inscricdo

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h

Aliany Antunes de Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manh3 e/ou

Lima 10160243 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada
Laboratdrio de Informatica (manha e/ou tarde) - 20h

Andrew Freitas Departamento de Tecnologia da Informagdo (manh3 e/ou

Chechi 10160207 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratério de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Angelo Akim Padilha Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou
Rodrigues 2022005965 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada

Bianca Noronha da
Silva 2023017094 Laboratério de Informatica (manha e/ou tarde) - 20h Homologada

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manh3 e/ou
Dante Rosa Ulguim 2023018251 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Davi Porto Dias 10160162 Departamento de Tecnologia da Informagdo (manha e/ou Homologada
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Dérick Henrique
Pereira Lima

Felipe Lima de Souza

Fernanda Rodrigues
da Silva

Gabriel Carvalho
Prestes

Gréggory de Oliveira
Machado

Gustavo Dias Lopes

Hoton Henriques de
Almeida Bastos

Jodo Pedro Souza
Klein

Jodo Vitor Silva de
Souza

Jonatas de Oliveira
Vally Junior

Laura Teixeira Ambos
Da Silva

Lucas Santos Parnoff

Mauricio De Bem

2022318039

10160186

2023017272

10160123

2023323329
10160188

2018007275

10160173

10040389

2023008021

2023323392

10160194
10160202

tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manha e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informagdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manh3a e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Departamento de Tecnologia da Informagdo (manhd e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Laboratério de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informagdo (manha e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratdrio de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h
Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratério de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
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Freitas Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou
tarde; tarde e/ou noite) - 20h

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h

Pablo Gabriel Laboratdrio de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h

Barcellos Padilha de Departamento de Tecnologia da Informacdo (manh3 e/ou

Oliveira 2022318182 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada
Pedro da Veiga Fraga 10160151 Laboratério de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h Homologada

Laboratério de Informatica (tarde e/ou noite) - 20h
Vitdria Rodrigues Departamento de Tecnologia da Informacgdo (manh3a e/ou
Mascarenhas 10160180 tarde; tarde e/ou noite) - 20h Homologada

2) Candidatos homologados para as vagas de monitoria de Lanche:

As entrevistas serdo realizadas no dia 19/12/23, na sala 115, das 9h as 15h, por ordem de
chegada.

Nome completo Numero de Sltuagao da

do(a) estudante matricula Opgao de Bolsa Inscrigdo

Ana Cristina Schossler

Lanches (tarde) - 16h

Carvalho 10100274 Lanches (noite) - 16h Homologada

Andrew Freitas

Chechi 10160207 Lanches (manha) - 16h Homologada

Arthur de Oliveira Lanches (manh3) - 16h

Santos 10040404 Lanches (tarde) - 16 Homologada

Bianca Noronha da

Silva 2023017094 Lanches (tarde) - 16h Homologada

Emilly de Melo Severo 10040382 Lanches (manha) - 16h Homologada
Lanches (manh3) - 16h

Emily Amaro Melo 10040383 Lanches (noite) - 16h Homologada

ERICA MACHADO DE

CAMARGO 10100277 Lanches (tarde) - 16h Homologada

Erika Beatriz Medina

Gama 2023317134 Lanches (tarde) - 16h Homologada

Erika dos Santos

Garcia 10100196 Lanches (tarde) - 16h Homologada
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Erika Lira Goncalves
Felipe Lima de Souza

Fernanda Rodrigues
da Silva

Gabriel Carvalho
Prestes

Gedeiane Silva Dias
Dornelles

Giovana Augustin dos
Santos

Giovanna Pereira dos
Reis

Graziele da Rosa
Jardim

Grazyelle da Rosa
Soriano

Gréggory de Oliveira
Machado

Helena Marzona
Scharlau

Igor Prado da Silva

Inajara Miranda
Gomes dos Santos

Isabelle da Cruz
Rodrigues

Jamylle dos Santos de
Souza

Jéssica de Oliveira
costa

Jodo Vitor Silva de
Souza

Joiciele ribeiro
Gongalves

2023317152

10160186

2023017272

10160123

10150193

10140193

10140203

2022318431

66278418

2023323329

2023317161

10170162

2023324077

2023317180

10150053

2023325548

10040389

10160192

Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (tarde) - 16h
Lanches (manha) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manha) - 16h

Lanches (manha) - 16h, Lanches (noite) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manha) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manha) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (manh3) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manha) - 16h

Lanches (manha) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (manha) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
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Juliana dos Santos
Machado

Kalana Klipel La Porta

Kamilly Fernanda
Ruperti Oliveira

Kaua de Oliveira Rios

Kauan daniel da cruz
rocha

Kayllany Ferrao
Borges

Laura Teixeira Ambos
Da Silva

Lavinia Guerra
Samuria

Lisandra Soares da
Silva

Luisa Rolim Gongalves

LUTHER KING SANTOS
CORREA

Maicon Miscolin

Maria Eduarda Beteli
da Costa

Mauricio De Bem
Freitas

Melyssa da Costa Bica

PABLO PRADO DA
SILVA

Patricia Medeiros de
Barros

Pedro da Veiga Fraga

2019315240
10140195

10040391

2023317205

2023317250

10100267

2023323392

2023317260

10100268

2023317288

10040370
2023325600

10040393

10160202

2023317303

2023323955

10100270

10160151

Lanches (manha) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manh3) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Laboratério de Informatica (manh3 e/ou tarde) - 20h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (manh3) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (manh3) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (noite) - 16h

Lanches (manha) - 16h
Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Lanches (manh3) - 16h
Lanches (tarde) - 16h

Lanches (tarde) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
Lanches (noite) - 16h

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada
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Rosana Simao Narciso

Rosangela dos Santos
Rodrigues

Thallia Beatriz Souza
Muniz

Vitdria Marquezotti
da Silva

Vitéria Pinheiro
Teixeira

Vitéria Rodrigues
Mascarenhas

Weslei Silveira
Machado

WILLIAN FERREIRA
PRESTES

Yasmin Prado
selayaran

Yasmyn Figueiredo
Santos

Ysadora Gross Vaz

Lanches (manha) - 16h
10150203 Lanches (tarde) - 16h

2023324095 Lanches (tarde) - 16h

10150175 Lanches (manh3) - 16h

2023317395 Lanches (noite) - 16h

2023317401 Lanches (noite) - 16h

10160180 Lanches (tarde) - 16h

10040366 Lanches (noite) - 16h

2023325664 Lanches (tarde) - 16h

Lanches (manha) - 16h

Lanches (tarde) - 16h
2023324012 Lanches (noite) - 16h

Lanches (manh3) - 16h
10140200 Lanches (noite) - 16h

10040403 Lanches (manha) - 16h

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Homologada

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2023.

Documento assinado digitalmente

ub RUDINEI MULLER
g Data: 15/12/2023 22:02:33-0300
Verifique em https:/fvalidar.iti.gov.br

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS



		2023-12-15T22:02:33-0300




