

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508 Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

EDITAL *CAMPUS* RESTINGA № 38/2023 HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O Diretor-Geral do *Campus* Restinga do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17 de fevereiro de 2020, publicada no DOU, de 27 de fevereiro de 2020, torna pública a presente **HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES** do Edital *Campus* Restinga nº 38/2023, nos termos que seguem:

1) Candidatos homologados para as vagas de monitoria para o Laboratório de Informática e Departamento de Tecnologia da Informação:

As entrevistas serão realizadas nos dias 18/12/23 e 19/12/23, na sala 407, das 10h às 12h e das 13h às 15h, por ordem de chegada.

Nome completo do(a) estudante	Número de matrícula	Opção de Bolsa	SItuação da Inscrição
Aliany Antunes de Lima	10160243	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Andrew Freitas Chechi	10160207	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Angelo Akim Padilha Rodrigues	2022005965	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Bianca Noronha da Silva	2023017094	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h	Homologada
Dante Rosa Ulguim	2023018251	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Davi Porto Dias	10160162	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou	Homologada



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

		tarde; tarde e/ou noite) - 20h	
Dérick Henrique Pereira Lima	2022318039	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Felipe Lima de Souza	10160186	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Fernanda Rodrigues da Silva	2023017272	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Gabriel Carvalho Prestes	10160123	Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Gréggory de Oliveira Machado	2023323329	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Gustavo Dias Lopes	10160188	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Hoton Henriques de Almeida Bastos	2018007275	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
João Pedro Souza Klein	10160173	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
João Vítor Silva de Souza	10040389	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h	Homologada
Jonatas de Oliveira Vally Júnior	2023008021	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Laura Teixeira Ambos Da Silva	2023323392	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
	10160194	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Lucas Santos Parnoff	10100154	tarae, tarae e, ea mene,	



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508 Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Freitas		Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	
Pablo Gabriel Barcellos Padilha de Oliveira	2022318182	Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Pedro da Veiga Fraga	10160151	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h	Homologada
Vitória Rodrigues Mascarenhas	10160180	Laboratório de Informática (tarde e/ou noite) - 20h Departamento de Tecnologia da Informação (manhã e/ou tarde; tarde e/ou noite) - 20h	Homologada

2) Candidatos homologados para as vagas de monitoria de Lanche:

As entrevistas serão realizadas no dia 19/12/23, na sala 115, das 9h às 15h, por ordem de chegada.

Nome completo do(a) estudante	Número de matrícula	Opção de Bolsa	SItuação da Inscrição
Ana Cristina Schossler		Lanches (tarde) - 16h	
Carvalho	10100274	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Andrew Freitas Chechi	10160207	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Arthur de Oliveira		Lanches (manhã) - 16h	
Santos	10040404	Lanches (tarde) - 16	Homologada
Bianca Noronha da Silva	2023017094	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Emilly de Melo Severo	10040382	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Emily Amaro Melo	10040383	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
ERICA MACHADO DE CAMARGO	10100277	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Érika Beatriz Medina Gama	2023317134	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Erika dos Santos Garcia	10100196	Lanches (tarde) - 16h	Homologada



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Érika Lira Gonçalves	2023317152	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Felipe Lima de Souza	10160186	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Fernanda Rodrigues da Silva	2023017272	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Gabriel Carvalho Prestes	10160123	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Gedeiane Silva Dias Dornelles	10150193	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Giovana Augustin dos Santos	10140193	Lanches (manhã) - 16h, Lanches (noite) - 16h	Homologada
Giovanna Pereira dos Reis	10140203	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Graziele da Rosa Jardim	2022318431	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Grazyelle da Rosa Soriano	66278418	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Gréggory de Oliveira Machado	2023323329	Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Helena Marzona Scharlau	2023317161	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Igor Prado da Silva	10170162	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Inajara Miranda Gomes dos Santos	2023324077	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Isabelle da Cruz Rodrigues	2023317180	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Jamylle dos Santos de Souza	10150053	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Jéssica de Oliveira costa	2023325548	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
João Vítor Silva de Souza	10040389	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Joiciele ribeiro Gonçalves	10160192	Lanches (tarde) - 16h	Homologada



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508
Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Juliana dos Santos Machado	2019315240	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Kalana Klipel La Porta	10140195	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Kamilly Fernanda Ruperti Oliveira	10040391	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h Laboratório de Informática (manhã e/ou tarde) - 20h	Homologada
Kauã de Oliveira Rios	2023317205	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Kauan daniel da cruz rocha	2023317250	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Kayllany Ferrão Borges	10100267	Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Laura Teixeira Ambos Da Silva	2023323392	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Lavinia Guerra Samuria	2023317260	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Lisandra Soares da Silva	10100268	Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Luísa Rolim Gonçalves	2023317288	Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
LUTHER KING SANTOS CORRÊA	10040370	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Maicon Miscolin	2023325600	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Maria Eduarda Beteli da Costa	10040393	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Maurício De Bem Freitas	10160202	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Melyssa da Costa Bica	2023317303	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
PABLO PRADO DA SILVA		Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Patrícia Medeiros de Barros	10100270	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Pedro da Veiga Fraga	10160151	Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada



Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul Campus Restinga

Rua Alberto Hoffmann, 285 – Restinga – Porto Alegre/RS – CEP 91.791-508 Telefone: (51) 3247.8400 – www.ifrs.edu.br/restinga – E-mail: gabinete@restinga.ifrs.edu.br

Rosana Simao Narciso	10150203	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Rosangela dos Santos Rodrigues	2023324095	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Thallia Beatriz Souza Muniz	10150175	Lanches (manhã) - 16h	Homologada
Vitória Marquezotti da Silva	2023317395	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Vitória Pinheiro Teixeira	2023317401	Lanches (noite) - 16h	Homologada
Vitória Rodrigues Mascarenhas	10160180	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Weslei Silveira Machado	10040366	Lanches (noite) - 16h	Homologada
WILLIAN FERREIRA PRESTES	2023325664	Lanches (tarde) - 16h	Homologada
Yasmin Prado selayaran	2023324012	Lanches (manhã) - 16h Lanches (tarde) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Yasmyn Figueiredo Santos	10140200	Lanches (manhã) - 16h Lanches (noite) - 16h	Homologada
Ysadora Gross Vaz	10040403	Lanches (manhã) - 16h	Homologada

Porto Alegre, 15 de dezembro de 2023.

Diretor-Geral do Campus Restinga do IFRS